広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年１２月２５日
各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

ＥＮＥＯＳ株式会社

「Ｊｒ．ウインターカップ２０２０－２１」に協賛します！
～２０２０年度第１回全国Ｕ１５バスケットボール選手権大会が１月４日に開幕～

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社（社長：大田 勝幸）は、２０２１年１

月４日（月）～７日（木）に開催される「Ｊｒ．ウインターカップ２０２０－２１（２０２０年度第

１回全国Ｕ１５バスケットボール選手権大会）」に協賛しますので、お知らせいたします。

バスケットボール普及・振興を目的に開催される本大会では、未来を担う中学生が各地域の代表と

して頂点を目指して競い合います。なお、本大会は新型コロナウイルス感染防止への対策として無観

客で実施しますが、ライブ配信を予定しておりますので、ぜひご覧いただき、選手たちに熱いご声援

をお願いいたします。

ＥＮＥＯＳサンフラワーズを運営する当社は、『バスケットボール』というスポーツを通じて、スポ

ーツ振興や次世代育成に貢献したいという思いから、都道府県対抗ジュニアバスケットボール大会と

して実施されていた本大会へ２０１６年より協賛しております。

当社は、大会公式ＨＰにＥＮＥＯＳサンフラワーズ選手からの応援メッセージ動画を掲載し、本大

会を盛り上げてまいります。

当社は今後もＥＮＥＯＳグループの行動基準の一つである「市民社会の発展への貢献」のもと、ス

ポーツ振興や次世代の育成を積極的に推進してまいります。

＜大会概要＞

１．大会名  Ｊｒ．ウインターカップ２０２０－２１

（２０２０年度 第１回全国Ｕ１５バスケットボール選手権大会）

２．開催期間 ２０２１年１月４日（月）～１月７日（木）

３．会場 武蔵野の森総合スポーツプラザ（東京都調布市西町２９０－１１）

４．主催 公益財団法人日本バスケットボール協会

５．公式サイト https://juniorwintercup2020-21.japanbasketball.jp/

６．配信予定 バスケットＬＩＶＥ（https://stn.mb.softbank.jp/A1K4s）にて男女全試合

をライブ配信（見逃し配信あり）

※ソフトバンク・ワイモバイルのスマホ、Ｙａｈｏｏ！プレミアム会員の方

は追加料金なしで視聴可能です。

※配信予定は予告なく変更となる場合があります。

以 上

https://juniorwintercup2020-21.japanbasketball.jp/
https://stn.mb.softbank.jp/A1K4s